
ZARZĄDZENIE NR 19/2014
Wójta Gminy Dubeninki

z dnia 28 kwietnia 2014 r.

w sprawie wskazania osób do obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 182 § 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy
(Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134,
poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281,
z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180) zarządzam, co
następuje:

§ 1

Wskazuje się osoby wchodzące z urzędu do obwodowych komisji wyborczych

powoływanych w celu przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu

Europejskiego zarządzonych na 25 maja 2014 r.:

1) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Dubeninkach – Irena Trzasko.

2) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Dubeninkach - Teresa Rydzewska.

3) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Żytkiejmach – Dorota Hołodowska.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Dubeninki
Ryszard Zieliński

http://localhost:12130/akty/tresc/416796
http://localhost:12130/akty/tresc/419712
http://localhost:12130/akty/tresc/481686
http://localhost:12130/akty/tresc/483410
http://localhost:12130/akty/tresc/571916
http://localhost:12130/akty/tresc/580481
http://localhost:12130/akty/tresc/581548
http://localhost:12130/akty/tresc/589695
http://localhost:12130/akty/tresc/612250
http://localhost:12130/akty/tresc/772039
http://localhost:12130/akty/tresc/780901
http://localhost:12130/akty/tresc/852082
http://localhost:12130/akty/tresc/1534249
http://localhost:12130/akty/tresc/1534252

	ZARZĄDZENIE NR 19/2014

